EDITAL N.º 023/2015

CONCURSO PÚBLICO DE PROVAS E TÍTULOS PARA O QUADRO DE PESSOAL
DA SECRETARIA MUNICIPAL EDUCAÇÃO E CULTURA DE TRÊS LAGOAS-MS

MÁRCIA MOURA, Prefeita Municipal de Três Lagoas/MS, no uso de suas atribuições, torna pública, para os
interessados, o Resultado da Prova Prática do Concurso Público de Provas e Títulos para provimento de cargos
pertencentes ao Quadro Permanente de Pessoal da Secretaria Municipal de Educação de Cultura da Prefeitura de Três
Lagoas/MS, de acordo com as normas e condições seguintes:

1. Do Resultado da Prova Prática:
1.1 – O resultado encontra-se no Anexo único deste Edital.

Três Lagoas/MS, 17 de abril de 2.015.

MÁRCIA MOURA
Prefeita Municipal

Anexo Único – EDITAL Nº023/2015 – Resultado da Prova Prática

CARGO: Motorista - Veículos Leve

CANDIDATO RESULTADO

JOAO CARLOS MARINS JUNIOR AUSENTE